СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2011 года № 286
                 г. Богучар

О внесении дополнений в решение

Совета народных депутатов Богучарского муниципального района

от 22.07.2008 года № 48 «Об утверждении Положения

о проведении аттестации муниципальных служащих

органов местного самоуправления Богучарского

муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175 – ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Богучарского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее дополнение в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 22.07.2008 года № 48 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области»:

1.1. Часть 3.8. изложить в следующей редакции:

«3.8. В течение одного месяца после проведения аттестации по ее результатам руководитель органа местного самоуправления принимает решение о том, что:

а) муниципальный служащий подлежит в установленном порядке внесению в кадровый резерв  муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района в порядке должностного роста;
б) направляется на профессиональную подготовку или повышение квалификации;

в) понижается в должности муниципальной службы.».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарскогом муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике (Пешков С.П.) и руководителя аппарата администрации Богучарского муниципального района Самодурову Н.А..

Глава Богучарского

муниципального района                                                                 В.Т.Замчалов